
 

 
1 

 

 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН 

МАГИСТРАЛЬНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ДУМА 

МАГИСТРАЛЬНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕШЕНИЕ 
п. Магистральный 

 

от 30 ноября 2023 года № 83 

┌                                                                                  ┐ 
«О внесении изменений и дополнений в Устав 

Магистральнинского муниципального 

образования» 

 

В целях приведения Устава Магистральнинского муниципального образования в 

соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь 

статьями 32, 45, 48 Устава Магистральнинского муниципального образования, Дума 

Магистральнинского городского поселения, 

 

РЕШИЛА: 

1. Внести в Устав Магистральнинского муниципального образования следующие 

изменения и дополнения: 

 1.1. Часть 1 статьи 7 Устава  дополнить пунктом 41 следующего содержания: 

«41) осуществление выявления объектов накопленного вреда окружающей среде и 

организация ликвидации такого вреда применительно к территориям, расположенным в 

границах земельных участков, находящихся в собственности поселения»; 

 2. В порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005 № 97-ФЗ «О 

государственной регистрации Уставов муниципальных образований», предоставить 

настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по 

Иркутской области для государственной регистрации. 

3. Главе Магистральнинского муниципального образования опубликовать 

муниципальный правовой акт муниципального образования после государственной 

регистрации в течение 7 дней и направить в Управление Министерства юстиции 

Российской Федерации по Иркутской области сведения об источнике и о дате 

официального опубликования муниципального правового акта Магистральнинского 

муниципального образования для включения указанных сведений в государственный 

реестр уставов муниципальных образований Иркутской области в 10-дневный срок. 

4. Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации и 

опубликования в «Вестнике Магистрального». 

 

https://internet.garant.ru/#/document/186367/entry/1401
https://internet.garant.ru/#/document/76822442/entry/14141


 

 
2 

Председатель Думы 

Магистральнинского 

городского поселения                                                                    Л.А. Зуев 

 

Глава Магистральнинского 

городского поселения                                                                    П.А. Егоров 

 

 

                                                                             
  РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН 

МАГИСТРАЛЬНИНСКОЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Магистральнинского городского поселения 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

п. Магистральный 

 

от _15__января__ 2024 г.      № _10-п__ 

┌                                                              ┐ 
  Об утверждении перечня инициативных  

проектов в 2024 году 

 

В соответствии со статьей 139 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 20 

декабря 2023 года № 161-ОЗ «Об областном бюджете на 2024 год и на плановый период 2025 и 

2026 годов»,  Постановлением Правительства Иркутской области от 28 декабря 2023 года 

№ 1250-пп «О внесении изменения в приложение 2 к Порядку предоставления и 

распределения субсидий из областного бюджета местным бюджетам на финансовую 

поддержку реализации инициативных проектов», ст. ст. 7,24,39 Устава 

Магистральнинского муниципального образования, администрация Магистральнинского 

городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.  Утвердить перечень инициативных проектов, реализуемых на территории 

Магистральнинского городского поселения в 2024 году (Приложение). 

2. Заместителя главы Магистральнинского городского поселения Александра 

Львовича Иванова назначить ответственным за реализацию перечня, результативность, 

адресность и целевой характер использования средств, направляемых на реализацию 

мероприятий перечня проектов народных инициатив в 2024 году. 

3. Контроль финансовой составляющей возложить на финансово 

экономический отдел администрации Магистральнинского городского поселения. 

4. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой. 

 

Врио. Главы Магистральнинского 

городского поселения                           А.Л. Иванов 



 

 3 

Приложение  

к постановлению администрации  

Магистральнинского городского поселения 

 от 15.01.2023 г. № 10-п 

 

Перечень инициативных проектов на 2024 год 

Магистральнинское городское поселение 

(наименование городского округа, поселения, муниципального района) 

 

№ п/п Наименование мероприятия Общий объем 

финансирования, 

руб. 

 

В том числе за счет средств: 

Инициативные 

Платежи, 

руб. 

Субсидия областного 

бюджета, 

 руб. 

Местного бюджета, 

руб. 

1 Благоустройство парковый зоны, по 

адресу: Иркутская обл., Казачинско-

Ленский район, пгт. Магистральный, ул. 

Ленина, 1 

2 000 000,00 200 000,00           1 640 000,00    160 000,00  

2 Приобретение, установка и доставка 

спортивно-игрового оборудования 

«Спортик» на территории 

Магистральнинского городского 

поселения, 2 микрорайон 

2 000 000,00 200 000,00           1 640 000,00    160 000,00  

3 Благоустройство общественной 

территории, находящейся по адресу 

Иркутская область, рп.Магистральный, 1 

микрорайон, участок 4 П 

2 000 000,00 200 000,00           1 640 000,00    160 000,00  

4 Благоустройство территории по адресу: 

Российская Федерация, Иркутская область, 

муниципальный район Казачинско-Ленский, 

городское поселение Магистральнинское, 

рабочий поселок Магистральный, микрорайон 

Северный, земельный участок 1П. 1 этап. 

1 999 500,00 199 950,00           1 639 590,00    159 960,00  

ИТОГО: 7999500,00 799950,00 6559590,00 639960,00 

 



 

 
4 

 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН 

МАГИСТРАЛЬНИНСКОЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Магистральнинского городского поселения 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

р.п. Магистральный 

 

от 15 января 2024 г. № 11 – п 

┌        ┐ 
Об утверждении Перечня земельных участков в целях 

предоставления гражданам, имеющим право на льготы и 

состоящим на земельном учете в Магистральнинском 

муниципальном образовании. 

 

В соответствии со статьями 39.5, 39.19 Земельного кодекса Российской Федерации, 

Законом Иркутской области от 28 декабря 2015 года № 146 - ОЗ «О бесплатном 

предоставлении земельных участков в собственность граждан», п. 3.2 раздела 3 

Положения о порядке управления и распоряжения земельными участками, 

расположенными на территории Магистральнинского городского поселения, 

утвержденным решением Думы Магистральнинского городского поселения от 

28.05.2015 № 203, руководствуясь статьями 7, 24, 39, 47 Устава Магистральнинского 

муниципального образования, Администрация Магистральнинского городского 

поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить Перечень земельных участков в целях предоставления гражданам, 

имеющим право на льготы и состоящим на земельном учете в Магистральнинском 

муниципальном образовании в соответствии с Законом Иркутской области от 28 декабря 

2015 года № 146-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в 

собственность граждан» (приложение 1 к настоящему постановлению). 

2. Опубликовать Перечень земельных участков в целях предоставления гражданам, 

имеющим право на льготы и состоящим на земельном учете в Магистральнинском 

муниципальном образовании в соответствии с Законом Иркутской области от 28 декабря 

2015 года № 146-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность 

граждан» (приложение 1 к настоящему постановлению) на сайте администрации 

Магистральнинского городского поселения. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заведующего 

отделом строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства 

Абдрахманова Дмитрия Галиевича. 
 

 

Врио главы Магистральнинского 

городского поселения        А.Л. Иванов 

 



 

 5 

Приложение № 1  

к Постановлению администрации Магистральнинского 

городского поселения от 15 января 2024 год № 11 - п 

 

Перечень земельных участков 

в целях предоставления гражданам, имеющим право на льготы и состоящим на земельном учете  

в Магистральнинском муниципальном образовании в соответствии с Законом Иркутской области от 28 декабря 2015 

года № 146-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан». 
№ 

п/п 

Местоположение 

(адрес) 

Площадь, 

кв.м 

Территориальные 

зоны 

Вид разрешенного 

использования 

Категория земель Координаты земельного 

участка 

Информация об 

обеспеченности земельного 

участка сетями инженерно-

технического 

обеспечения,электрическими 

сетями 

      X Y  

1 Российская 

Федерация, 

Иркутская область, 

муниципальный 

район Казачинско-

Ленский, городское 

поселение 

Магистральнинское, 

рабочий поселок 

Магистральный, 

улица Молодежная, 

земельный участок 6 

38:07:020211:266 

1033 Зона застройки 

малоэтажными 

индивидуальными 

жилыми домами 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

Земли населенных 

пунктов 

818238.66 

818234.18 

818222.56 

818196.53 

818214.12 

818238.66 

5150721.64 

5150730.52 

5150753.44 

5150739.86 

5150708.06 

5150721.64 

Сети инженерно-технического 

обеспечения (тепло-, газо-, 

водоснабжения и 

водоотведения) отсутствуют. 

Подключение к электрическим 

сетям осуществляется в 

соответствии с Правилами 

технологического 

присоединения 

энергопринимающих устройств 

потребителей электрической 

энергии, объектов по 

производству электрической 

энергии, а также объектов 

электросетевого хозяйства, 

принадлежащих сетевым 

организациям и иным лицам, к 

электрическим сетям, 

утвержденными постановленим 

Правительства Российской 

Федерации от 27 декабря 

2004 года № 861. 

2 Российская 

Федерация, 

Иркутская область, 

муниципальный 

район Казачинско-

Ленский, городское 

поселение 

Магистральнинское, 

рабочий поселок 

1015 Зона застройки 

малоэтажными 

индивидуальными 

жилыми домами 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

Земли населенных 

пунктов 

818255.46 

818246.45 

818238.66 

818214.12 

818232.03 

818255.46 

5150688.55 

5150706.33 

5150721.64 

5150708.06 

5150675.67 

5150688.55 



 

 6 

Магистральный, 

улица Молодежная, 

земельный участок 8 

38:07:020211:265 

3 Российская 

Федерация, 

Иркутская область, 

муниципальный 

район Казачинско-

Ленский, городское 

поселение 

Магистральнинское, 

рабочий поселок 

Магистральный, 

улица Молодежная, 

земельный участок 

10 

38:07:020211:264 

933 Зона застройки 

малоэтажными 

индивидуальными 

жилыми домами 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

Земли населенных 

пунктов 

818272.66 

818260.15 

818255.46 

818232.03 

818250.46 

818272.66 

5150654.76 

5150679.44 

5150688.55 

5150675.67 

5150642.29 

5150654.76 

4 Российская 

Федерация, 

Иркутская область, 

муниципальный 

район Казачинско-

Ленский, городское 

поселение 

Магистральнинское, 

рабочий поселок 

Магистральный, 

улица Молодежная, 

земельный участок 

10А 

38:07:020211:263 

914 Зона застройки 

малоэтажными 

индивидуальными 

жилыми домами 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

Земли населенных 

пунктов 

818294.12 

818281.85 

818272.66 

818250.46 

818263.59 

818283.17 

818291.73 

818292.02 

818294.12 

5150637.66 

5150659.43 

5150654.76 

5150642.29 

5150618.52 

5150632.33 

5150637.20 

5150636.81 

5150637.66 

5 Российская 

Федерация, 

Иркутская область, 

Казачинско-Ленский 

район, 

Магистральнинское 

882 Зона застройки 

малоэтажными 

индивидуальными 

жилыми домами 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

Земли населенных 

пунктов 

818388.72 

818377.56 

818344.59 

818355.95 

818388.72 

5150812.24 

5150832.90 

5150814.62 

5150794.10 

5150812.24 



 

 7 

городское 

поселение, рабочий 

поселок 

Магистральный, 

улица. Пионерская, 

земельный участок 

18 

38:07:020207:241 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 8 

Схема расположения земельных участков на кадастровом плане территории 

 



 

 
9 

 

 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН 

 

МАГИСТРАЛЬНИНСКОЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Магистральнинского городского поселения 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

п. Магистральный 

 

от 16 января 2024 г.  № 13 - п 

┌                                                                             ┐ 
О подготовке документации по планировке 

территории в составе проекта планировки и 

проекта межевания территории, 

предусматривающей размещение объекта 

«Строительство новой ПС 35/10 кВ (2*2,5 

МВА); двух ВЛ 35 кВ от ПС 220 кВ Киренга до 

новой ПС 35 кВ (общей протяжённостью 10,4 

км); двух ВЛ 10 кВ ЛПУМГ-1,2 (общей 

протяжённостью 9 км). Реконструкция ПС 220 

кВ Киренга с установкой двух линейных ячеек 

35 кВ для технологического присоединения 

ПАО «Газпром». 

  

 

Рассмотрев заявление Общества с ограниченной ответственностью 

«ЕнисейЭнергоСетьПроект», проект задания на разработку проекта планировки 

территории, в целях обеспечения устойчивого развития территории Магистральнинского 

муниципального образования, установления границ зон планируемого размещения 

объектов капитального строительства, руководствуясь ст. ст. 41, 42, 43, 45, 45 

Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 

06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Положением о документации по планировке 

территории, разрабатываемой на основании решений администрации 

Магистральнинского городского поселения, утвержденным постановлением 

администрации Магистральнинского городского поселения от 12 января 2021 г. № 08-п, 

статьями 7, 24, 39, 47 Устава Магистральнинского муниципального образования, 

Администрация Магистральнинского городского поселения 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Разрешить Обществу с ограниченной ответственностью 

«ЕнисейЭнергоСетьПроект» подготовить проект документации по планировке 

территории в составе проекта планировки и проекта межевания территории, 



 

 
10 

предусматривающей размещение объекта «Строительство новой ПС 35/10 кВ (2*2,5 

МВА); двух ВЛ 35 кВ от ПС 220 кВ Киренга до новой ПС 35 кВ (общей протяжённостью 

10,4 км); двух ВЛ 10 кВ ЛПУМГ-1,2 (общей протяжённостью 9 км). Реконструкция ПС 

220 кВ Киренга с установкой двух линейных ячеек 35 кВ для технологического 

присоединения ПАО «Газпром», за счет собственных средств. 

2. Отделу строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства 

администрации Магистральнинского городского поселения со дня опубликования 

настоящего постановления осуществлять прием предложений физических или 

юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании проекта планировки. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Магистрального» и на 

официальном сайте администрации Магистральнинского городского поселения. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заведующего 

отделом строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства 

Абдрахманова Дмитрия Галиевича. 

 

 

Врио главы Магистральнинского 

городского поселения        А.Л. Иванов 

 

 

 

 

 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН 

 

МАГИСТРАЛЬНИНСКОЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Магистральнинского городского поселения 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

п. Магистральный 

 

от 17 января 2024 г.  № 14 - п 

┌                                                                             ┐ 
О присвоении статуса единой 

теплоснабжающей организации 

  

 

В целях реализации полномочий по организации в границах поселения 

теплоснабжения населения, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2014г. № 

190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 

22.02.2012г. № 154 «О требованиях к схеме теплоснабжения, порядку их разработки и 

утверждения», пункта 11 Постановления Правительства Российской Федерации от 

08.08.2012 г. № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о 

внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», 



 

 
11 

проектными решениям «Схемы теплоснабжения Магистральнинского муниципального 

образования Казачинско-Ленского района Иркутской области», утверждённой решением 

Думы Магистральнинского городского поселения от 26.10.2023г. №81, статьями 7, 24, 

39, 47 Устава Магистральнинского муниципального образования, Администрация 

Магистральнинского городского поселения 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организацией на территории 

Магистральнинского городского поселения обществу с ограниченной ответственностью 

«ИнвестЭнерго» (ИНН 3818048777, ОГРН 11838500167560). 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Магистрального» и на 

сайте администрации Магистральнинского городского поселения. 

 

 

Врио главы Магистральнинского 

городского поселения        А.Л. Иванов 

 

 

 

 

                                                                             
 

  РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН 

МАГИСТРАЛЬНИНСКОЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Магистральнинского городского поселения 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

п. Магистральный 

 

от _17__января__ 2024 г.      № _15-п__ 

┌                                                              ┐ 
  Об утверждении перечня проектов 

  народных инициатив в 2024 году 

 

В соответствии со статьями 9, 15, 86 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 20 

декабря 2023 года № 161-ОЗ «Об областном бюджете на 2024 год и на плановый период 2025 и 

2026 годов»,  Постановлением Правительства Иркутской области от 14.02.2019 года № 

108-пп «О предоставлении и расходовании субсидий из областного бюджета местным 

бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных 

образований Иркутской области на реализацию мероприятий перечня проектов 

народных инициатив», руководствуясь статьями 7, 24, 39 Устава Магистральнинского 



 

 
12 

муниципального образования, администрация Магистральнинского городского 

поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

5.  Утвердить перечень проектов народных инициатив, реализуемых на 

территории Магистральнинского городского поселения в 2024 году (Приложение). 

6. Заместителя главы Магистральнинского городского поселения Александра 

Львовича Иванова назначить ответственным за реализацию перечня, результативность, 

адресность и целевой характер использования средств, направляемых на реализацию 

мероприятий перечня проектов народных инициатив в 2024 году. 

7. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой. 

 

 

Врио Главы Магистральнинского 

городского поселения                           А.Л. Иванов 
 

 

 



 

 13 

Приложение  

к постановлению администрации  

Магистральнинского городского поселения 

 от 17.01.2024 г. № 15-п 

 

Перечень проектов народных инициатив на 2024 год 

 
Магистральнинское городское поселение 

(наименование городского округа, поселения, муниципального района) 

 

№ п/п Наименование мероприятия Общий объем 

финансирования, руб. 

В том числе за счет средств: 

Областного бюджета, 

руб. 

местного бюджета, 

руб. 

1 Благоустройство территорий: 

обустройство мест массового отдыха 

населения Магистральнинского 

городского поселения по адресу п. 

Магистральный, ул. Дзержинского, 

земельный участок 12 2849100,00 2336100,00 513000,00 

ИТОГО: 2849100,00 2336100,00 513000,00 

 

 



 

 
14 

 

 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН 

МАГИСТРАЛЬНИНСКОЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Магистральнинского городского поселения 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

п. Магистральный 

 

 от 19 января  2024 г. № 20/1– п 

  ┌                                                         ┐ 

      О перечне кодов подвидов доходов  

 

В соответствии с п. 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь статьями 24, 48, 58, 62 Устава Магистральнинского муниципального 

образования, администрация Магистральнинского городского поселения. 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить перечень кодов подвидов доходов по видам доходов, главным 

администратором которых является администрация Магистральнинского городского 

поселения Казачинско-Ленского района Иркутской области (прилагается). 

2. Постановление администрации Магистральнинского городского поселения 

от 30.12.2016 № 357-п «Об утверждении перечня кода подвидов доходов» признать 

утратившим силу. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 

  

Врио главы Магистральнинского 

городского поселения                                                                                       А.Л. Иванов 

 

 

 

 
Приложение  

к постановлению администрации  

Магистральнинского городского поселения  

от 19 января 2024г. № 20/1-п 

 

Перечень кодов подвидов доходов  по видам доходов, главным администратором 

которых является администрация Магистральнинского городского поселения 

Казачинско-Ленского района Иркутской области 

 



 

 
15 

 
Код и наименование кода бюджетной 

классификации РФ 

Код 

подвида  

по видам 

доходов 

Наименование кода поступления в 

бюджеты группы, подгруппы, статьи, 

подстатьи, элемента, группы подвида, 

аналитической группы подвида доходов 

951 1 11 05013 13 2000 120  

«Доходы, получаемые в виде арендной платы 

за земельные участки, государственная 

собственность на которые не разграничена и 

которые расположены в границах городских 

поселений, а также средства от продажи 

права на заключение договоров аренды 

указанных земельных участков» 

2000120 Доходы, получаемые в виде арендной платы 

за земельные участки, государственная 

собственность на которые не разграничена 

и которые расположены в границах 

городских поселений, а также средства от 

продажи права на заключение договоров 

аренды указанных земельных участков 

(пени и проценты по соответствующему 

платежу) 

951 1 11 05075 13 2000 120 

«Доходы от сдачи в аренду имущества, 

составляющего казну городских поселений 

(за исключением земельных участков)» 

2000120 Доходы от сдачи в аренду имущества, 

составляющего казну городских поселений 

(за исключением земельных участков) ( 

пени и проценты по соответствующему 

платежу) 

951 1 11 05035 12 0000 120 

«Доходы от сдачи в аренду имущества, 

находящегося в оперативном управлении 

органов управления городских поселений и 

созданных ими учреждений (за исключением 

имущества муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений)» 

 

2000120 

Доходы от сдачи в аренду имущества, 

находящегося в оперативном управлении 

органов управления городских поселений и 

созданных ими учреждений (за 

исключением имущества муниципальных 

бюджетных и автономных учреждений) 

(пени и проценты по соответствующему 

платежу) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

951 1 17 15030 13 0000150 

«Инициативные платежи, зачисляемые в 

бюджеты городских поселений» 

0001150 

Инициативные платежи, зачисляемые в 

бюджеты городских поселений 

(Благоустройство парковой зоны, по адресу: 

Иркутская обл., Казачинско-Ленский район, 

пгт. Магистральный, ул. Ленина, 1) 

0002150 

Инициативные платежи, зачисляемые в 

бюджеты городских поселений 

(Приобретение, установка и доставка 

спортивно-игрового оборудования 

"Спортик" на территории 

Магистральнинского городского поселения, 

2 микрорайон) 

0003150 

Инициативные платежи, зачисляемые в 

бюджеты городских поселений 

(Благоустройство общественной 

территории, находящейся по адресу 

Иркутская область, рп.Магистральный, 1 

микрорайон, участок 4 П) 

0004150 

Инициативные платежи, зачисляемые в 

бюджеты городских поселений 

(Благоустройство территории по адресу: 

Российская Федерация, Иркутская область, 

муниципальный район Казачинско-

Ленский, городское поселение 

Магистральнинское, рабочий поселок) 

 

 
Орган издания: Администрация Магистральнинского 

городского поселения.  

Иркутская область, Казачинско-Ленский район, п. 

Магистральный, ул. Российская, 5. 

Извлечение из Закона печати: ст. 12 «Освобождение от 

регистрации» 

Газета отпечатана в администрации Магистральнинского 

городского поселения по адресу: Иркутская область, 

Казачинско-Ленский район, п. Магистральный, ул. 

Российская 5.  тел./ факс (39562) 4-15-07 adm-

magistralnyj@mail.ruТираж: 100 Экз. 

 
 

mailto:adm-magistralnyj@mail.ru
mailto:adm-magistralnyj@mail.ru

